
平成２7年 6月吉日 

新潟ソフィア会会員各位 

                              新潟ソフィア会 

                              会 長 藤沢直子                        
                              事務局 秦 徹 

 

新潟ソフィア会総会・懇親会 

開催のご案内 

 
  

 薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。いつも当会の

運営に多大な協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、上智大学の地域懇談会日程と時期を併せて例年行っております当会の総会と懇親

会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご

参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

参加の申し込みにつきましては 6月 19日（金）までに ＦＡＸ０２５− ３３３− ０４１９か E-mail 

niigatasophiakai@sophiakai.gr.jp にてご返信下さい。 

記 

★ 日 程 平成２７年 6月 27日（土）１７：００～ 総会 

                 １７：３０〜 懇親会 

                    

★ 会 場 「五十嵐邸結(いがらしていゆい) NEXT21レストラン」 

         新潟市中央区西堀通 6番町 866 NEXT21 18F 

     Tel050-5861-8617 

         ※エレベーターにて 18階にお越しください 

 

★ 参加費 ５，０００円 （当日、受付にて申し受けます。） 

     

※ご出席の方で年会費未納の方は当日別途年会費 1,000 円を申し受けます。会費はソフィア会等各

種の案内を始め会の運営の為に使わせて頂きます。   

 

新潟ソフィア会会員の方で案内が送付されていない方はお手数ですが、メールで連絡を頂ければ郵送い

たします。 

 

新潟ソフィア会 事務局 秦 行き        ＦＡＸ０２５－３３３− ０４１９ 

 

新潟ソフィア会総会・懇親会出席申込書 
 

お名前                           

 

お電話番号                         

 

卒年 学部学科        年卒       学部       学科    


